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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
varmt vand, sæbe og håndklædepapir, temperatur i køle- og
fryseindretninger, arbejdsgange for tidsadskilt anvendelse af
vask til produktion og opvask, arbejdsgange for produktion og
salg af biksemad, herunder opvarmning, varmholdelse og
kontrol af temperaturer.
Kontrolleret at virksomhedens personale vasker hænder
mellem forskellige aktiviteter, samt at der ikke bæres smykker.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret at virskomhedens
udstillingvindue har solfilm indbygget i vinduet samt har
markise, fast afskærmning øverst og nederst i vinduet samt har
mulighed for at opsætte stofafskærmning ved behov. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af køledisk samt kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af skærebord i produktionen,
herunder hvide skæreplader, der nedslibes efter behov.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med hovedvægt
på udpegning af CCP'er, virksomhedens HACCP-plan samt
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dokumentation for varemodtagelse, opvarmning, nedkøling og opbevaringstemperatur fra 1-10-18 til d.d.
Kontrolleret skriftlige procedurer og dokumentation for CCP'et varmholdelse. Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise skriflige procedurer og dokumentation for kontrol med varmholdelse.
Forholdet betragtes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da
virksomheden mundtligt og praktisk kan redegøre for procedurer og kontrol med temperaturer ved
varmholdelse af biksemad. Ydet konkret vejledning om løsningsmuligheder for tilretning af procedurer og
dokumentation i det elektroniske egenkontrolsystem.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden oplyser at de ikke markedsfører økologiske fødevarer. Ved
gennemgang af virksomheden fandt kontrollen ingen økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret at virksomheden anvender hvid film som anvist af producenten. Ingen
anmærkninger.


